Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal

EXTRATO
CONTRATO Nº 115/2025 DISPENSA 41/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SWITCH E EQUIPAMENTO WIRELESS PARA O NOVO PRÉDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
EMPRESA: VICTOR DE MAURÍCIO LEITE.
CNPJ: 92.785.989/0001-04
VALOR TOTAL: R$ 5.877,72 (cinco mil, oitocentos e setenta e sete reais e setenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 1 (UM) ANO.

Viamão, 07 de Julho de 2025.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Estado do Rio Grande do Sul